



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

A/S Pablo

Møllevvej 9, L 19, 2900 Nivå

CVR-nr. 65 26 82 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2021.

Jørgen Christian Melchior
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Pablo Møllevej 9, L 19 2900 Nivå
	CVR-nr.: 65 26 82 13
	Stiftet: 4. november 1920
	Hjemsted: Nivå
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik M. Melchior J. Chr. Melchior Annette Melchior
Direktion	J. Chr. Melchior
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet forhandler beklædning engros.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 487 t.kr. mod 421 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 152 t.kr. mod 172 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende/forventet, når det tages i betragtning, at selskabets aktivitet har været negativt påvirket af Covid-19.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	486.716	420.857
2 Personaleomkostninger	-244.853	-221.766
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.000	-3.000
Driftsresultat	238.863	196.091
Andre finansielle indtægter	336	52.301
4 Øvrige finansielle omkostninger	-38.300	-19.090
Resultat før skat	200.899	229.302
3 Skat af årets resultat	-48.638	-57.158
Årets resultat	152.261	172.144
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	110.600
Overføres til overført resultat	41.661	61.544
Disponeret i alt	152.261	172.144



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.500	8.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.500</u>	<u>8.500</u>
Deposita	32.622	31.672
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.622</u>	<u>31.672</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>38.122</u>	<u>40.172</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	134.646	528.588
Varebeholdninger i alt	<u>134.646</u>	<u>528.588</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.031.663	1.367.129
Andre tilgodehavender	0	1.721
Tilgodehavender i alt	<u>1.031.663</u>	<u>1.368.850</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.918	2.678
Værdipapirer i alt	<u>2.918</u>	<u>2.678</u>
Likvide beholdninger	1.670.689	1.408.191
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.839.916</u>	<u>3.308.307</u>
Aktiver i alt	<u>2.878.038</u>	<u>3.348.479</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	934.808	893.148
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	110.600
Egenkapital i alt	1.545.408	1.503.748
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	166	478
Hensatte forpligtelser i alt	166	478
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	172.616	318.707
Selskabsskat	22.929	35.307
Anden gæld	1.136.919	1.490.239
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.332.464	1.844.253
Gældsforpligtelser i alt	1.332.464	1.844.253
Passiver i alt	2.878.038	3.348.479

1 Særlige poster

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i alt t.kr. 159, der indregnes i bruttofortjenesten.

	2020 kr.	2019 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	244.853	221.691
Andre omkostninger til social sikring	0	75
	244.853	221.766
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	48.950	57.354
Årets regulering af udskudt skat	-312	-196
	48.638	57.158
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	38.300	19.090
	38.300	19.090
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	500.000	500.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	893.147	831.604
Årets overførte overskud eller underskud	41.661	61.544
	934.808	893.148



Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.


